КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 марта 2019 года                 № 42-Р

О назначении должностного лица,
ответственного за направление реестра лиц,
уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 5
марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

1. Назначить  ответственным  лицом  за  предоставление  реестра  лиц,
уволенных  в  связи  с  утратой  доверия  в  отношении  лиц,  замещавших
муниципальные  должности,  должности  муниципальной  службы  в
Администрацию  Костромской  области  Управление  государственной  службы  и
кадровой  работы  Скотникову  Елену  Сергеевну  –  главного  специалиста
администрации Пригородного сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписание.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пригородного сельского поселения                                     А.Ю. Малков